Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS

CRMV-GO

PORTARIA CRMV-GO Nº 007, DE 25 DE ABRIL DE 2011.

Designa membros para as mesas
escrutinadoras de voto para O processo

eleitoral de 2011.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado

de Goiás - CRMV-GO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas letras “a”, “1”

do artigo 11, do seu Regimento Interno aprovado pela Resolução CEMV Nº 591, de 26 de

janeiro de 1992, do egrégio Conselho Federal de Medicina Veterinária — CEMV,

Considerando o estabelecido na Resolução CFMV nº 958, de 18 de junho

de 2010;

Considerando ainda, a decisão da 455º Sessão Plenária Ordinária do

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás;

RESOLVE,

Art. 1º - Designar os profissionais, abaixo relacionados, para compor as
mesas escrutinadoras para realizarem trabalhos eleitorais de apuração de votos no pleito

eleitoral para renovação da Diretoria Executiva, Conselheiros Efetivos e Suplentes deste
CRMV-GO a realizar-se dia 06 de junho de 2011.

MESA OL:

Presidente: Zoot. Aline Pitaluga Carvalho —- CRMV-GO 0840/Z

Suplente: Méd.Vet. Marcos Rodrigues Bragança - CRMV-GO 1144
Secretário: Méd.Vet. Armando Oliveira Almeida - CRMV-GO 1297

Suplente: Méd.Vet. Marli Francisca Cândido Santos - CRMV-GO 0567

Membro escrutinador: Zoot. Krishnamurti Simon Evaristo - CRMV-GO 0326/Z

Membro escrutinador: Méd.Vet. Daniela Ribeiro de Rezende Chadud — CRMV-GO 4922
Membro escrutinador: Méd.Vet. Luisa Rizzini de Andrade - CRMV-GO 3018

MESA 02:

Presidente: Méd.Vet. Eduardo Leão André - CRMV-GO 1501
Suplente: Méd.Vet. Paulo André Tavares Segura - CRMV-GO 2444
Secretário: Méd.Vet. Marcos Barcelos Café - CRMV-GO 1375
Suplente: Zoot. Roberta Menezes — CRMV-GO 0513/Z

Membro escrutinador: Méd.Vet. Rogério Lopes Viana - CRMV-GO 1525
Membro escrutinador: Méd. Vet. Mariana Moreira Andraschko - CRMV-GO 4760

Avenida Universitária, nº 2.169, Qd 113-A, Lt. O7 E, Setor Leste Universitário GOTECA
CEP 74810-100 - Goiânia - GO — Fone: (62) 3269-6500 R ás

E-mail; crmygo(dDermvgo,ora.br
Home Page: wyw.crmvgo.org.br

Serviço Público Federal |

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIAS

CRMV-GO

Membro escrutinador: Méd.Vet. Mariana Wosnjuk dos Santos - CRMV-GO 3900

MESA 03:

Presidente: Méd.Vet. Wanderley Catelan - CRMV-GO 1268

Suplente: Méd.Vet. Ivan de Carvalho Costa - CRMV-GO 0975

Secretário: Méd.Vet. Felipe Pessoa Serapião —- CRMV-GO 2581
Suplente: Zoot. Yahweh Allohy de O. e Parreira Martins - CRMV-GO 0442/Z
Membro escrutinador: Consuelo Vidica França - CRMV-GO 1282

Membro escrutinador: Méd.Vet. Wendel Amaral de São Bernardo — CRMV-GO 2346
Membro escrutinador: Méd.Vet. Catarina Elízia B. Rates de Moura —- CRMV-GO 2946

Art. 2º - Esta portaria entra vigor nesta data, revogando-se as disposições
em contrário.

Dê ciência e cumpra-se.

Gabinete do Presidente do Conseg

Estado de Goiás, aos vinte e cinco dias do mês

ho Regional de Medicina Veterinária do
abril do ano de dois mil e onze.

Avenida Universitária, nº 2.169, Qd 113-A, Lt. 07 E, Setor Leste Universitário STE
CEP 74610-100 - Goiânia - GO - Fone: (62) 3269-6500 “z “o

E-mail: ermvgoDermvgo.ora.br
Home Page: www.crmvgo.org.br